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Dzied pat narkologs un arhibīskaps! 

Klubā "Četri balti krekli" piektdien pulcējās neparasta sabiedrība – teju visi sanākušie, izņemot mediju 

pārstāvjus, bija Jāņi. Turklāt sabiedrībā zināmi un iemīļoti Jāņi, kuri iejutās sev gluži neierastā ampluā – 

dziedāt uz skatuves, un nevis vienkārši tāpat, bet prezentējot savu disku "Jāņi dzied!". Jāteic, ka tas visiem 

izdevās gluži labi un nepiespiesti, pat labāk nekā vienai otrai jaunai, iedomīgai "zvaigznītei", lai gan visi lielie, 

nopietnie vīri izskatījās drusku sakautrējušies un apgalvoja, ka neuztraucoties tikai tie, kuri jau nodziedājuši.  

Projekta idejas autore ir Baiba Palkavniece. Viņai izdevies pierunāt daudzus sabiedrībā zināmus Jāņus, kuriem 

mūzika nav maizes darbs, piedalīties šajā avantūrā. Pavisam ieskaņotas 19 dziesmas, ko izpilda 31 Jānis – te 

ir gan bobslejistu kvartets, kurš pārsteidzis pat muzikāli izglītotus ļaudis, gan rektoru ansamblis, kuri ar lielu 

aizrautību izpilda studentu dziesmu "Krambambulis", gan narkologs Jānis Strazdiņš ar bijušās darbavietas, 

Straupes slimnīcas, neoficiālo himnu, gan Jāņa Vintera motokomanda, gan diriģentu duets, pat arhibīskaps 

Jānis Vanags, kurš dzied kopā ar meitu, gan arī Jānis Domburs, grupas "Pērkons" fans, kurš dziesmu "Pie 

baltas lapas apsēžos" izpildīja arī sestdien "Pērkona" jubilejas koncertā, izpelnoties milzīgas skatītāju ovācijas, 

kā arī vēl dažādu profesiju Jāņi, kuri ar lielu prieku dzied savas iemīļotās dziesmas.  

Aranžējumus visām dziesmām veidojis Juris Kulakovs, liela autoritāte visiem dziedošajiem Jāņiem; viņš ar 

citiem "pērkoniešiem" spēlē arī pavadījumu.  

Jāpiebilst, ka piektdien notikušais pasākums, atšķirībā no daudzām citām prezentācijām un šāda veida 

pasākumiem, izcēlās ar visnotaļ pozitīvu gaisotni, nepiespiestību un patiesu sirsnību, pašiem Jāņiem nedaudz 

mulstot un paironizējot par sevi neierastajā ampluā.  

Projekta kulminācija būs 23. jūnijā Valmierā, Pauku priedēs, kur būs skatāms grandiozais Jāņu koncerts, te 

arī būs vienīgā vieta, kur būs nopērkams disks "Jāņi dzied!", jo veikalos tas nav pieejams. Savukārt pašlaik 

dziesmas dzirdamas Latvijas Radio 2 ēterā, par tām var arī balsot. 
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